- راوندى، قطب الدين، الخرائج و الجرائح، قم، مؤسسه امام مهدي عليه السلام، ١٤٠٩ق، (٣ جلد).
- سبجاني، جعفر، الهيات، قم، المركز العالمى للدراسات الاسلاميه، بي تا.
- صالحى شامى، محمد بن يوسف، سبل الهدى و الرشاد فى سيره خير العباد، تحقيق: عادل احمد عبد الموجود و على محمد معوض، الطبعة الاولى، بيروت، دار الكتب العلمية، ١٤١٤ق/١٩٩٣م.
- طبرسى، فضل بن حسن، مجمع البيان فى تفسير القرآن، الطبعة الثالثه، تهران، ناصر خسرو، ١٣٧٢ش.
- عاملى، سيد جعفر مرتضى، الصحيح من سيره النبى الأعظم عليه السلام، الطبعة الاولى، قم، دار الحديث، ١٤٢٦ ق، (٣٥ جلد).

- عاملی، سید جعفر مرتضی، «مصاحبه با آئینه پژوهش»، آئینه پژوهش، شماره ۵، سال اول، بهمن ۱۳۶۹ش.
- عاملی، سید جعفر مرتضی، «مصاحبه با فروغ وحدت»، فصلنامه‌ی آموزشی و پژوهشی دانشگاه مذاهب اسلامی، سال اول، پاییز ۱۳۸۵ش.
- قمی، علی بن ابراهیم، تفسیر القمی، الطبعة الثالثة، قم، مؤسسه دارالکتاب، ۱۴۰۴ق.
- مجلسی، محمد باقر، بحار الأنوار الجامعة لدرر أخبار الأئمة الأطهار، بیروت، مؤسسه الوفاء، ۱۴۰۴ق.
- مفید، محمد بن نعمان، عدم سهو النبي، الطبعة الاولى، قم، المؤتمر العالمي للشيخ المفید، ۱۴۱۳ق.
- واقدی، محمد بن عمر، کتاب المغازی، تحقیق: مارسدن جونس، الطبعة الثالثة، بیروت، مؤسسه الأعلمی، ۱۴۰۹ق/۱۹۸۹م.